

Boardmeter ApS

c/o Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, 1457 København K

CVR-nr. 36 42 82 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Joachim Vanggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boardmeter ApS c/o Maj Invest Holding A/S Gammeltorv 18 1457 København K CVR-nr.: 36 42 82 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Pernille Madsen Marianne Settness Nickie Inger Spile Kim Christian Hvidkjær Steen Thomsen
Direktion	Nickie Inger Spile
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive software til bestyrelsesevaluering og konsulentarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.137 mod 262.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.099 mod -336.043 sidste år.

Årets omsætning blev lavere end budgetteret for 2020, men højere end i regnskabsåret 2019. COVID-19 pandemien medvirkede til et omsætningsmæssigt stille første halvår. I andet halvår udviklede salget sig positivt og hovedparten af årets omsætning blev faktureret i månederne oktober, november og december. Ledelsen anser årets resultat, der til dels var påvirket af COVID-19, som tilfredsstillende.

Salget af standardevalueringer fortsatte med at udvikle sig positivt i 2020. Der var i 2020 igen et højt niveau af gensalg til eksisterende kunder, der oplever Boardmeters service meget positivt.

I 2020 blev opnået et let øget salg via sociale medier og Boardmeters hjemmeside. Der arbejdes fortsat fokuseret med online markedsføring af Boardmeters services.

Den forventede udvikling

Omsætningen har i 2021 fulgt budgettet i årets første kvartal. Der er endvidere igangværende dialoger med organisationer, der potentielt vil kunne have interesse i et større antal evalueringer. Den budgetterede omsætning og det budgetterede resultat for året forventes opnået

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

2021 er omsætningsmæssigt startet mere positivt end i 2020. Der er solgt flere evalueringer, er registreret et øget antal konverteringer til salg via hjemmesiden, og der modtages generelt flere henvendelse fra nye kunder.

Der er endvidere indgået aftale med CBS Bestyrelsesuddannelser om brug af Boardmeters løsning i forbindelse med bestyrelsesuddannelsesaktiviteterne. Dette og andre aktiviteter medvirker til en øget grad af synlighed i nogle for Boardmeter meget relevant målgrupper.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	478.137	262.374
1 Personaleomkostninger	-500.442	-595.996
Driftsresultat	-22.305	-333.622
Øvrige finansielle omkostninger	-7.794	-2.421
Resultat før skat	-30.099	-336.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.099	-336.043
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.099	-336.043
Disponeret i alt	-30.099	-336.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.025	331.963
Periodeafgrænsningsposter	21.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>395.775</u>	<u>331.963</u>
Likvide beholdninger	<u>375.146</u>	<u>308.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>770.921</u>	<u>640.310</u>
Aktiver i alt	<u>770.921</u>	<u>640.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.834	520.834
Overført resultat	-458.343	-428.244
Egenkapital i alt	62.491	92.590
 Gældsforpligtelser		
2 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	144.979	137.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.979	137.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315	629
Anden gæld	407.667	280.087
Periodeafgrænsningsposter	155.469	129.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.451	410.299
Gældsforpligtelser i alt	708.430	547.720
 Passiver i alt	770.921	640.310

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.166	592.114
Andre omkostninger til social sikring	9.276	3.882
	<u>500.442</u>	<u>595.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>144.979</u>	<u>137.421</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Det konvertible gældsbrief er afdragsfrit og kan udnyttes indtil 1. september 2022.		